

## PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO DE LIMA AV. CEL. PEDRO PEDRAS, 220 – CENTRO CEP. 39220-000 – AUGUSTO DE LIMA – MG

## PORTARIA Nº 05/2018

"DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR".

O Prefeito Municipal de Augusto de Lima - MG, no uso de suas atribuições legais, principalmente, tendo como fundamento o disposto no inciso 97, inciso II, da Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

ART. 1° · EXONERAR o senhor, JÂNIO JOSÉ DA SILVA OLIVEIRA, inscrito no CPF: 078.533.646-01, do Cargo de Gerente de Departamento de Cultura, da Prefeitura Municipal de Augusto de Lima/MG.

ART. 2ª - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Augusto de Lima, 29 de janeiro de 2018.

JOÃO CARIJOS BATISTA BORGES Prefeito Municipal de Augusto de Lima

Prefeitura Municipal de Augusto de Lima-MG
PUBLICADO EM 99,01,9018

Secretaria do Gabigete